省学位办关于开展2019年学士学位授予单位申报和授权专业增列审核工作的通知

发布日期：2019-03-13 16:26 来源：研究生教育处(省学位委员会办公室)

苏学位办〔2019〕2号

各有关高校：

为做好我省2019年学士学位授予单位申报和学士学位授权专业的增列审核工作，现将有关事项通知如下。

一、请按照《省学位委员会关于开展2014年学士学位授予增列审核工作的通知》（苏学位字〔2014〕4号）精神，做好学士学位授予单位的申报工作，并填写《申请学士学位授予单位简况表》（附件1），同时报送Word和PDF电子版。

二、请按照《省学位委员会省教育厅关于调整学士学位授权专业增列审核工作的通知》（苏学位字〔2015〕6号）精神，自行开展学士学位授权专业的增列审核，省学位委员会将对学校审核情况进行复核。提交材料包括：（1）《申请学士学位授权专业简况表》（附件2）；（2）江苏省学士学位授权专业专家实地评审意见表（含实地考察专家组名单）（附件3）；（3）江苏省普通高等学校申请学士学位授权专业汇总表（附件4）；（4）申报专业批准文件复印件。附件2、4同时报送Word和PDF电子版，附件3报送PDF电子版。

三、请有关高校于4月15日前将材料纸质版（一式一份）和电子版（PDF格式须含单位公章）报送省学位办，联系人：刘天宇，联系电话： 025-83335150，电子邮箱：jsxuewei2018@126.com。地址：南京市北京西路15号1413B室。

附件：1.申请学士学位授予单位简况表.DOC

      2.申请学士学位授权专业简况表.doc

      3.江苏省学士学位授权专业专家实地评审意见表.doc

      4.江苏省普通高等学校申请学士学位授权专业汇总表.doc

江苏省学位委员会办公室

2019年3月12日